
terça-feira, 13 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE VALOR AO CONTRATO Nº 208/2021 

 

P.A.: 0186/2021. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021. – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: POUSADA DA 

PIEDADE LTDA – CNPJ: 11.296.330/0001-92 – OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE 

TERMO É O ACRÉSCIMO DE VALOR DE APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO 

PORCENTO). DO CONTRATADO PARA ONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, INCLUINDO AS TRÊS REFEIÇÕES DIÁRIAS, PARA 

A ESTADA DOS PACIENTES UAUAENSES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO 

(TFD) NA CAPITAL BAIANA – VALOR ADITIVADO: R$ 49.686,00 (QUARENTA E 

NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) VALOR GLOBAL: R$ 248.438,00 

(DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTO E TRINTA E OITO REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, II, ‘’D’’, DA LEI Nº 8.666/1993 DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 12.16 – ATIVIDADE: 2.193 – ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39– FONTE: 02 – DATA DA ASSINATURA: 04/08/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4D9ED93A20BF36FBF181F9B8546213F


		2022-09-13T09:57:48-0300




